
Urząd Gminy w Kleszczowie 

ul. Główna 47 

97-410 Kleszczów 
 

ROZKŁAD JAZDY 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski organizowany na podstawie art. 37f Ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) dla wyborców ujętych 

w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy 

Kleszczów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz w przypadku ponownego głosowania na 

wójtów w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

Linia komunikacyjna nr 6 / Obwód głosowania nr 6: Wolica, Wola Grzymalina Kolonia 

Kurs I 

Nazwa przystanku Szczegółowy opis 
Godzina 

odjazdu 
Informacja 

Łękińsko 1 skrzyżowanie ul.Północna/ul.Miłą 10.09   

Łękińsko 17 

naprzeciw posesji Wola Grzymalina 

Kol.1 10.14   

Łękińsko 15 

naprzeciw posesji Wola Grzymalina 

Kol.7C 10.15   

Wolica 16 las 10.16   

Wolica  13 przy posesji 168 10.18   

Wolica 11 naprzeciw posesji 137 10.20   

Wolica 8 Karczma 10.22   

Wolica 1 przy posesji 114A 10.25   

Wolica 3  naprzeciw placu zabaw 10.26 

Lokal wyborczy Dom 

Kultury w Wolicy 

-czas na zagłosowanie 30 

minut (powrót: 10.56) 

Wolica 3  naprzeciw placu zabaw 10.56 

Lokal wyborczy Dom 

Kultury w Wolicy 

Autobus powrotny 

Wolica 2 naprzeciw przy posesji 114A 10.57   

Wolica 8 Karczma 10.59   

Wolica 10 przy posesji 137 11.01   

Wolica 12 przy posesji 178 11.03   

Wolica 15 las 11.05   

Łękińsko 14 

przy posesji Wola Grzymalina 

Kol.7C 11.06   

Łękińsko 16 przy posesji Wola Grzymalina Kol. 1 11.07   

  



Urząd Gminy w Kleszczowie 

ul. Główna 47 

97-410 Kleszczów 
 

Linia komunikacyjna nr 6 / Obwód głosowania nr 6: Wolica, Wola Grzymalina Kolonia 

Kurs II 

Nazwa przystanku Szczegółowy opis 
Godzina 

odjazdu 
Informacja 

Łękińsko 1 skrzyżowanie ul.Północna/ul.Miłą 17.44   

Łękińsko 17 

naprzeciw posesji Wola Grzymalina 

Kol.1 17.49   

Łękińsko 15 

naprzeciw posesji Wola Grzymalina 

Kol.7C 17.50   

Wolica 16 las 17.51   

Wolica  13 przy posesji 168 17.53   

Wolica 11 naprzeciw posesji 137 17.55   

Wolica 8 Karczma 17.57   

Wolica 1 przy posesji 114A 18.00   

Wolica 3  naprzeciw placu zabaw 18.01 

Lokal wyborczy Dom 

Kultury w Wolicy 

-czas na zagłosowanie 30 

minut (powrót: 18.31) 

Wolica 3  naprzeciw placu zabaw 18.31 

Lokal wyborczy Dom 

Kultury w Wolicy 

Autobus powrotny 

Wolica 2 naprzeciw przy posesji 114A 18.32   

Wolica 8 Karczma 18.34   

Wolica 10 przy posesji 137 18.36   

Wolica 12 przy posesji 178 18.38   

Wolica 15 las 18.40   

Łękińsko 14 

przy posesji Wola Grzymalina 

Kol.7C 18.41   

Łękińsko 16 przy posesji Wola Grzymalina Kol. 1 18.42   

 


